

Zamawiający:  
Gmina Inowrocław  
ul. Królowej Jadwigi 43  
88-100 Inowrocław

Inowrocław, dnia 12.11.2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. **Opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Inowrocław w roku 2021.**

## Z A W I A D O M I E N I E

Zamieszczono na stronie internetowej gminy: [www.gm-inowroclaw.rbip.mojregion.info](http://www.gm-inowroclaw.rbip.mojregion.info)

W toku prowadzenia postępowania do Zamawiającego złożone zostały następujące pytania:

### Pytanie 1.

*„(...) proszę o wyjaśnienie zapisu z § 1, ust.2b w zakresie przekazywania zleceń faksem lub e-mailem i konieczność ich odwołania w terminie 1 godziny od otrzymania takiego zlecenia:”*

#### Pytanie 1.1.

*„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wystartowania w przetargu nieograniczonym podmiotów prowadzących działalność schroniskową oraz w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami mieszczących się w odległości większej niż 40 km od siedziby władz Gminy?”*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość. Termin realizacji usługi pozostaje niezmienny.

#### Pytanie 1.2.

*„W jaki sposób zamawiający będzie przekazywał zgłoszenia konieczności odwołania zwierząt po godzinach pracy urzędu?”*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści możliwość rozszerzenia zapisów umownych o kontakt telefoniczny upoważnionego pracownika Zamawiającego, który zleci usługę telefonicznie.

#### Pytanie 1.3.

*„Czy Zamawiający ma wiedzę, że wysłanie faksu lub wiadomości e-mail nie jest tożsame z jego otrzymaniem przez Wykonawcę? Nie zawsze pracownik siedzi przy automacie faksowym jak również wiadomość e-mail z różnych względów może nie być odczytana w spodziewanym przez Zamawiającego czasie 1 minuty”*

**Odpowiedź:** Jak na pytanie 1.2. Zamawiający dodatkowo powiadomi Wykonawcę telefonicznie o konieczności realizacji świadczenia poszczególnych usług.



**Pytanie 1.4.**

*„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w tym zakresie?”*

**Odpowiedź:** Na zasadach wskazanych w odpowiedzi na pytania 1.2 oraz 1.3.

**Pytanie 2.**

*„(...) odnośnie zapisu z §7 ust.1.9 projektu umowy w związku z formularzem ofertowym -tab. 6 oraz tab 7 wiersz 8:”*

**Pytanie 2.1.**

*„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania karmy dla dziko żyjących kotów do Urzędu Gminy jednorazowo w ilości objętej ofertą tj. 100 kg?”*

**Odpowiedź:** Zamawiający wskazał jedynie orientacyjną ilość karmy w ilości 100kg. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania wskazanego przez Wykonawcę. To Wykonawca świadczy usługę na rzecz Zamawiającego w miejscu wystąpienia ognisk, a nie w siedzibie Zamawiającego. Jednocześnie wskazuje się, iż w przypadku konieczności zlecenia usługi, Zamawiający nie zleci dostawy mniejszej niż 10kg przy każdorazowej dostawie.

**Pytanie 2.2.**

*„Dlaczego Zamawiający nie przewidział konieczności dowożenia karmy do ognisk występowania kotów dziko żyjących -stawka za km?”*

**Odpowiedź:** Wykonawca zobowiązany jest do skalkulowania wszelkich kosztów dowozu karmy do miejsc wskazanych przez Zamawiającego w koszcie 1kg karmy – tab. 5.

**WÓJT**

*mgr inż. Tadeusz Kacprzak*